关于天津大学浙江研究院（绍兴）班车
运行安排调整的通知

各部门（中心）及个人：

根据各中心（部门）工作安排实际情况，现调整开通往

返市区、舜湾花苑人才周转公寓和研究院的通勤车，具体安

排如下：

一、行驶路线及时间

周一至周六

发车时间 接送站点

7:45 浙大网新未来郡-舜湾花苑

8:15 舜湾花苑-研究院

8:25 舜湾花苑-研究院

17:40
研究院固定场地-舜湾花苑-

浙大网新未来郡

周一至周五 22:00 研究院固定场地-舜湾花苑

周六 21:30 研究院固定场地-舜湾花苑

周日及节假日
8:25 舜湾花苑-研究院固定场地

21:30 研究院固定场地-舜湾花苑

2.其他：考虑加班、值班人员的通勤问题，暂时设置

20:30 及 22:00 加班人员可以自行预约拼车形式，解决加班

通勤问题，原则上需要两人及以上拼车，交通费可由团队科

研经费报销。

二、注意事项

1、班车途中指定地点停靠，不得随意上下车；

2、班车在各停靠点准时发车，不等待迟到人员；

3、乘车师生需遵守乘车纪律，上下车时，互相礼让，

有序上车，应有自我防范保护意识，严禁将头，手等身体部

位伸出窗外；

4、乘车师生需爱护班车设备设施，未经许可，不得动

用班车设备，如有损坏，照价赔偿；

5、班车运行时间调整自 2023 年 9 月 27 日起实施生效，

班车发车时间、路线根据实际运行动态调整。

特此通知！

综合管理部

2023.09.26

	特此通知！